

## Pachet papetarie

I.D.: 41932234

---

Data publicarii	07.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 422,09 RON - 422,09 RON

---

Descriere: Biblioraft A4 75mm marmorat Forster 20 Buc 3.9 78 2 Creion guma 5 Buc 0.19 0.95 3 Pix Schneider Tops M albastru 5 Buc 0.59 2.95 4 Marker permanent Forster 2 Buc 0.7 1.4 5 Textmarker Forster 2 Buc 0.8 1.6 6 Intercalator 10.5x24cm 100/set albastru 5 Set 6.2 31 7 Hartie A4 80g/mp color pal 500/top Xerox 1 Top 33.5 33.5 8 Tus pentru stampila- 30 ml albastru 2 Buc 1.3 2.6 9 Plic C4 kraft siliconic cu burduf 40mm 10/set 5 Set 4.9 24.5 10 Plic C4 kraft siliconic 25/set 2 Set 4.5 9 11 Plic C5 alb siliconic 25/set 1 Set 2.7 2.7 12 Plic DL alb siliconic 25/set 1 Set 1.5 1.5 13 Banda corectoare 5mmx8m Paper-ex 2 Blister 2.3 4.6 14 Lipici stick 9g 1 Buc 0.6 0.6 15 Maxell CD-R 700MB 80min 52x 10/foleie 1 Set 7 7 16 Lipici lichid 50 ml 2 Buc 1.34 2.68 17 Hartie copiator A4 500 coli/top 12 Top 11 132 18 Hartie copiator A3 80g 500/top 2 Top 26.86 53.72 19 Buretiera 1 Buc 1.69 1.69 20 Capsator C20 24-26/6 20 file 1 Buc 5.9 5.9 21 Perforator 30f P302 925 1 Buc 12.5 12.5 22 Rigla 30 cm- color 1 Buc 0.7 0.7 23 Dosar plastic sina cu gauri 20 Buc 0.3 6 24 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 1 Set 5 5 Total fara tva = 422.09 lei

---